
 

 

UCHWAŁA NR LIX/798/2024 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą „Gazeta Ustrońska” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń 

uchwala: 

§ 1. W statucie jednostki budżetowej pn. „Gazeta Ustrońska”, stanowiącym załącznik do uchwały 

nr XLVII/535/2010 Rady Miasta Ustroń z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie nadania statutu jednostce 

budżetowej pod nazwą „Gazeta Ustrońska” w § 4 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Poza wydawaniem gazety, o której mowa w ust. 1, przedmiotem działalności Gazety Ustrońskiej 

jest prowadzenie portalu internetowego pod nazwą „ustronska.pl”, w którym publikowane są w sposób 

stały i bieżący materiały prasowe zawierające ważne dla mieszkańców Miasta informacje oraz 

prezentujące wydarzenia kulturalne, społeczne, edukacyjne i gospodarcze, zaspokajające zbiorowe 

potrzeby wspólnoty samorządowej w zakresie, o którym mowa w ust. 1 pkt 1-7.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Marcin Janik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 1991


		2024-03-11T07:39:39+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




